
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.11.2025 м. Ужгород   № 633 

 

Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами 

   

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», у зв’язку з порушенням вимог 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, затвердженого 

рішенням виконкому від 30.05.2012 № 164, а саме розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами без належним чином оформленої дозвільної документації, 

беручи до уваги акти обстеження відповідності засобів зовнішньої реклами 

Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

         1. Визнати такими, що підлягають демонтажу, об’єкти зовнішньої 

реклами, а саме: 

1.1. Рекламний «банер» на огорожі по вул. Анатолія Тегзи (Епіцентр) – 1 

од.; 

1.2. Рекламні банери на фасаді будівлі по просп. Свободи, 51 (Сто Плюс 

Медікал) - 1 од.; 

1.3 Рекламні конструкції на паркані по вул. Капушанській, 86 

(Шиномонтаж «Престиж Сервіс», «MICHELIN») - 3 од.; 

1.4. Рекламна табличка на огорожі по вул. Капушанській, 86 (Ferodo) - 5 

од.; 

1.5. Рекламні  банери на фасаді будівлі по вул. Михайла Грушевського, 2 

(«Etalon Gold») – 1 од.; 

1.6. Рекламні «банери» на огорожі по вул. Карпатської України, 30 

(Шинний центр «TYRES») - 1 од.; 

1.7. Рекламні банери на огорожі на розі вул. Олександра Блеста – 

Карпатської України (магазин «Езермештер») - 13 од.; 

1.8. Рекламна конструкція на огорожі по вул. Олександра Блеста (магазин 

«Езермештер») (АВТОНАВАНТАЖУВАЧІ) - 1 од.; 



1.9. Рекламна конструкція «білборд» на розі вул. Карпатської України – 

Олександра Блеста – 1 од.; 

1.10. Рекламні банери на огорожі по вул. Олександра Блеста, 36 

(Друкарня «RIK U») - 1 од.; 

1.11. Рекламний банер на огорожі по вул. Шумній (Оренда складські, 

виробничі та офісні приміщення) - 1 од.; 

1.12. Рекламний банер на огорожі по вул. Марії Химинець (Ми переїхали 

на вул. Будителів, 2 (Радванка) - 1 од.; 

1.13. Рекламні щити на опорах вуличного освітлення по вул. 

Собранецькій (біля КПП Ужгород) (Bon Voyage) – 3 од.; 

1.14. Рекламна конструкція по вул. Собранецькій (біля КПП Ужгород) 

(Bon Voyage) – 1 од.; 

1.15. Рекламна конструкція «щит» по вул. Собранецькій, 138 (Ресторан 

«Country club») – 1 од.; 

1.16. Рекламна конструкція «щит» по вул. Собранецькій (поруч з 

таунхаусом «Sherwood») (Готель «Камелот») – 1 од.; 

1.17. Рекламна конструкція по вул. Капушанській (поруч з будинком № 

86) (Автомийка); 

1.18. Рекламна конструкція по вул. Капушанській (на паркані поруч з 

будинком № 86) ( Автосервіс); 

1.19. Рекламний банер на огорожі по вул. Капушанській, 94 (ДІМ натяжні 

стелі) - 1 од.; 

1.20. Рекламна конструкція по вул. Минайській, 16 (Модна хата, 

керамічна плитка, сантехніка) – 1 од.; 

1.21. Рекламні щити на опорі вуличного освітлення по вул. Капушанській, 

(біля АЗС AVIA) (Ремонт стартерів та генераторів) – 2 од.; 

1.22. Рекламна конструкція по вул. Фріца Гленца (поруч з ЖК «Парус 

Riverside»); 

1.23. Рекламні конструкції по просп. Свободи, 49 (ПАБ «Сhester») – 3 од.; 

1.24. Рекламний банер на огорожі по вул. Минайській (LA П’ЄЦ).  

           2. Департаменту міської інфраструктури (Д. Геворкян) спільно з 

управлінням контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР в частині стоянки 

та зупинки (Б. Штефанюк) повідомити власників зазначених рекламних 

конструкцій (у разі наявності інформації про власників) про необхідність 

проведення їх демонтажу власними силами у десятиденний термін із дня 

оприлюднення цього рішення.  

          3. У разі невиконання пункту 2 цього рішення, демонтаж провести силами 

комунальних служб міста за рахунок власників об'єктів відповідно до чинного 

законодавства.  

          4. Повідомити Ужгородське РУП ГУНП в Закарпатській області про час 

та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ  


